Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente á Dispensa de Licitação 
em referência, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PUBLICO DO MUNICÍPIO 

DE ARNEIROZ/CE., pelo valor global de R$ 60.535,00 (sessenta mil, quinhentos e trinta e cinco) 

ITEM 1 DESCRIÇÃO UNO QNT UNIT TOTAL 

1 	APONTADOR DE LAPIS UNIDADE 100 R$ 3,00 R$ 300,00 

BORRACHA DE APAGAR NA COR BRANCA TIPO 

2 	PONTEIRA (CAIXA COM 100 UNIDADE  
UNIDADE 16 R$ 31,00 R$ 496,00 

3 	1 CADERNO 10 MAT UNIDADE 100 R$29,90 R$2,990,00

[...]

dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: AMM COMÉRCIO VAREJISTA LTDA 

CNPJ N°: 46.745.14610001-67 
Nome do Representante Legal: Aliain Monteiro Machado 
CPF N°: 012.136.033-40 
Email: allainmonteirohotmail.com  
Valor Global da Proposta: R$ 60.535,00 (sessenta mil, quinhentos e trinta e cinco) 

Dados bancários: Agência 0001 Conta 61945967-7 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Atenciosamente, 

A li A; 	°TÍj 	 ACHaDO 

Alfaín Monteiro Machado 
CPF no 012.136.033-40